
Zarządzenie nr 6/2025 

Dziekana Wydziału Nauk Medycznych 

Akademii Nauk Stosowanych Mazovia Filii w Otwocku 

z dnia 30 września 2025 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania egzaminu dyplomowego na 

kierunku Pielęgniarstwo studia drugiego stopnia na Wydziale Nauk Medycznych Filii w 

Otwocku Akademii Nauk Stosowanych Mazovia 
 

 

Na podstawie § 20 ust. 4 pkt 3 Statutu Akademii Nauk Stosowanych Mazovia, zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin przeprowadzania egzaminu dyplomowego na kierunku 

Pielęgniarstwo – studia drugiego stopnia o profilu praktycznym na Wydziale Nauk 

Medycznych Filii w Otwocku Akademii Nauk Stosowanych Mazovia, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Uchyla się Zarządzenie nr 8/2023 Dziekana Wydziału Nauk Medycznych Filii w Otwocku 

Akademii Nauk Stosowanych Mazovia z dnia 1 października 2023 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania egzaminu dyplomowego na kierunku 

Pielęgniarstwo studia drugiego stopnia na Wydziale Nauk Medycznych Filii w Otwocku 

Akademii Nauk Stosowanych Mazovia. 

 

§ 3 
Zarządzenie podlega publikacji w systemie teleinformatycznym e.Mazovia ze statusem 

dokument publiczny. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od roku akademickiego 2025/2026 

 

 

 

 

 


